
1 

 

Rozhovor s paní učitelkou  Rybářovou 

Otázky: 

1.Jaký je váš oblíbený sport?     

Lyžování. 

2.Provozujete tento sport? 

Ano. 

3.Jak dlouho? 

Od dětství. 

4.Kdo vás učil lyžovat? 

Tatínek. 

5.Měla jste nějaké sportovní zranění? 

Něco bylo… 

6.Jezdíte ráda na LVK (Lyžařský výcvikový kurz)? 

Ano 

7.Jaký je váš nejlepší zážitek z LVK ? 

Těch je hodně. Záludnosti počasí, lyžařské výkony dětí… Na co ale často vzpomínám, je 

sprchování lyží od bláta… 

 

8.Zkusila jste někdy snowboard? 

Ano. 

9.Jezdíte na bruslích? 

Ano. 

 

Děkujeme za rozhovor..:) 

Jirka Schupkégel a spol. 7.A  



2 

 

Rozhovor s panem učitelem Krejčířem 

 

  1. Hrával jste hokej?   

Ano, 25 let závodně. 

2. Komu fandíte v hokejové lize?   

Pardubicím a Plzni. 

3.  Hrával jste baseball v Americe?   

Ano. 

4.  Co sledujete v TV za sport?   

Hokej, sjezdové lyžování, F1, tenis, atletiku a baseball. 

5.  Jaký adrenalinový sport byste chtěl zkusit? 

Jízdu ve formuli. 

6.  Vedete své děti ke sportu? 

Ano. 

7.  Váš největší úspěch v jakémkoliv sportu? 

2x 2. místo v republice v baseballu. 

8.  Váš nejoblíbenější baseballista? 

Justin Umbrelan. 

9.  Jaký je Váš nejoblíbenější sportovec? 

Justin Umbrelan. 

10.  Jaké jsou vaše oblíbené sporty? 

Hokej, sjezdové lyžování, tenis, baseball a silniční cyklistika. 

 

 

Rozhovor vypracovali: Marek Moučka, Petr Juračka a Hongor Ganshuk. 



3 

 

ROZHOVOR  O SPORTU s paní učitelkou KATEŘINOU FOREJTNÍKOVOU 

Vypracovali: Martin Jarůšek, Tomáš Přikryl ze třídy VII. A 

 

1. Provozujete nějaký sport, který vás baví?  
 

Provozuji turistiku a baví mě hodně. 

 

2. Sportovala jste v dětství? 
 

Ano, sportovala jsem. Hrála jsem košíkovou.  

 

3. Sledujete nějaký sport v televizi? 
 

Ne, protože momentálně televizi vůbec nemám. Nepoužívám ji. 

 

4. Jaký je váš oblíbený sport? 
 

To podle toho, jestli bych se mu věnovala aktivně, nebo jak říkáte,bych ho sledovala  

v televizi. 

V televizi mě baví sporty jako třeba krasobruslení, na to jsem se vždy ráda dívala, ale i na 

hokej. Fotbal mě nikdy moc nebavil, ale na krasobruslení a hokej jsem se vydržela dívat 

dlouho. A ještě se vydržím dívat i na tenis. 

 

5. Máte nějakého oblíbeného sportovce? 
 

Sympatická je mi oštěpařka Barbora Špotáková nebo Kateřina Emmons, co dělá střelbu. 

Jsou to sympatická děvčata. 

 



4 

 

6. Hrajete nějaké sportovní, počítačové nebo konzolové hry? 
 

     Ne, absolutně ne. 

       

7. Co byste vzkázala svému oblíbenému sportovci? 
 

Že mu fandím, přeji hodně úspěchu a že ho obdivuji, protože věřím, že když někdo 

dosahuje vrcholových výsledků, že to chce hodně dřiny, že je to takové zapírání se, že se 

mu třeba nechce, ale musí to překonat. 

 

8. Sportují vaše děti a vedete je ke sportu? 
 

Ke sportu jsem je vždy vedla, to je pravda. V současné době dcera hraje basketbal, jeden 

syn chodí běhat a druhý syn chodí do posilovny a plavat. Takže víceméně všichni k tomu 

sportu nějak tíhnou. 

 

9. Zkoušela jste někdy nějaký adrenalinový sport? Pokud ano, který? 
 

Ne, nezkoušela. 



5 

 

Rozhovor s paní učitelkou Krejčířovou 

1. Sportujete? 

Ano. 

2. Co děláte za sport, baví vás? 

Léto: aerobik, plavání, in-line brusle, tenis, běh. 

Zima: lyže, brusle, plavání. 

Ano, baví. 

3. Daří se vám? 

Ano. 

4. Máte nějaké úspěchy? 

Atletické, ze základní školy. 

5. Proč sportujete? 

Pro zábavu. 

6. Jak jste se ke sportu dostala? 

Sportuji od malička. 

7. Sportuje ještě někdo z vaší rodiny nebo přátel? 

Všichni, celá rodina. 

8. Bylo vždy vaším snem sportovat? 

Pro mě je to přirozenost. 

9. Budete ve sportu pokračovat i nadále? 

Pokud budu zdravá, tak ano. 

 
Děkujeme za rozhovor, hezký den. 
Vypracovali: Lucie Zábojová 

                         Kristýna Grycová 

                Roman Kříž 



6 

 

Rozhovor s Ludmilou NOVÁKOVOU  

Sportujete? 

Momentálně ne. 

Jak vás bavila tělesná výchova ve škole? 

Normálně. 

Jaký sport vás baví, bavil nejvíce? 

Gymnastika. 

Sledujete v televizi nějaký sport? 

Ano. 

Jaký? 

Atletiku a biatlon. 

Lyžujete? 

Ne. 

Chodíte někdy plavat? 

Ano, občas. 

Děkujeme vám za rozhovor.  Pěkný den, nashledanou. 

Vypracovaly: Lucie Krytinářová, Tereza Kuchařová, Lucie Hrazdírová a Kačka Bachratá (třída 

VII.B)  ZŠ a MŠ Salmova 17 Blansko. 



7 

 

ROZHOVOR S PANEM ZÁSTUPCEM  MIROSLAVEM STARÝM 

 

1) Jakému sportu jste se věnoval v dětství? 

 Dělal jsem vodní polo a hrál jsem hokej. 
 

2) Měl jste někdy při sportu nějaký úraz? 

 Ne, naštěstí se mi nikdy nic vážného nestalo. 
 

3) Sledujete sport v televizi? 

 Ano. Rád se dívám na formule 1. 
 

4) Kdo je Vaším oblíbeným sportovcem? 

 Jan Železný, Roman Šebrle, Bára Sporáková. 
 

5) Měl byste pro něj / pro ni nějaký vzkaz? 

 Báře bych popřál, aby  si užívala spokojené mateřství. 
 

6) Jakému sportu se věnujete nyní? 

 Lyžování. A jízdě na kole. 
 

 

 

 

 

(Vypracoval Petr Sedlák, 7.A) 

 

 

 



8 

 

Rozhovor s učitelem Tomášem Bartákem 

 

1.Jaký sport provozujete a jak dlouho? 

Provozuji cyklistiku a turistiku, provozuji je odmala. 

2.  

Jak často sportujete?  

Přes jaro, léto a podzim několikrát týdně. 

3. Kdo je váš oblíbený hokejista? 

Henrich Zettperg 

4. A kdo je váš oblíbený sportovec? 

Jan Železný (už nesportuje). 

5. Prý máte o sportu dobrý přehled. Tak Vás trochu vyzkoušíme. 

V jakém městě hraje momentálně Jaromír Jágr? 

V Bostonu. 

6. Kde se v loňském roce konaly olympijské hry? 

V Londýně. 

7. Kdo je nejúspěšnější brankář České republiky ve fotbalu? 

Petr Čech. 

8. Kdo vyhrál extraligu 2013 a kdo proti sobě hrál ve finále? 

Plzeň. 

Plzeň proti Zlínu. 

Děkujeme. 

                                                                    Vypracoval: Ondřej Vítek a Kryštof Němec 

Rozhovor s učitelem Tomášem Bartákem Rozhovor s učitelem Tomášem Bartákem 



9 

 

Rozhovor s p.učitelkou Věrou Suchou 

 

 

1.Dělala jste nějaký sport jako dítě?   

No,určitě. 

2.Děláte teď nějaký sport? 

Určitě. 

Pokud ano,jaký? 

Chodím cvičit, plavu, tancuji. 

3.Vedla jste své děti ke sportu? 

Odmalička. 

4.Vedete svá vnoučata ke sportu? 

Také se snažím. 

5.Chodíte na procházky nebo na houby? 

Ano, chodím. I na houby. I ráda na procházky. 

6.Kam nejčastěji chodíte? 

Na procházky do okolí Blanska. 

7.Bavil vás tělocvik ve škole? 

No, jak kdy, jak co. 

8.Díváte se na sport v televizi? 

Ano. 

Pokud ano,na jaký? 

Tak třeba tenis,někdy hokej, košíková, volejbal, no a když jsou v televizi olympijské hry, 

tak se dívám ráda. I na  atletiku se podívám. 



10 

 

 

9.Jaký je váš nejoblíbenější sportovec? 

To je těžká otázka, no možná Martina Sáblíková, prostě ty ženy,protože si musí odložit 

mateřství, aby v tom sportu byly dobré. Ty ženy to mají prostě složitější. 

10.Chtěla byste zkusit nějaký adrenalinový sport? 

To ne,toho se bojím,musím to přiznat, že bych se hodně bála. 

11.Bojíte se plavat ve vodě, kde plavou ryby? 

Ne,to ne. 

                                                                     

 


